EDITAL Nº 065/2016-GR

Retifica o Edital nº 043/2016-GR, de 11/07/2016 e Edital

nº 053/2016-GR, de 22/08/2016, publicados no DOE nº

9743, de 19/07/2016 e nº 9771, de 26/08/2016,

respectivamente,  de abertura de concurso público para o

cargo de Agente Universitário, da UENP.

       A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima

Aparecida da Cruz Padoan,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,

      TORNA PÚBLICA a retificação do Edital  nº 043/2016-GR, de 11/07/2016 e Edital

nº 053/2016-GR, de 22/08/2016, publicados no DOE nº 9743, de 19/07/2016 e nº 9771, de

26/08/2016, respectivamente,  de abertura de concurso público para o cargo de Agente

Universitário, da UENP, especificamente no Item 7, subitem 7.2 do Edital nº 043/2016-GR e

Item 5, do Edital de Retificação nº 053/2016-GR, permanecendo na forma a seguir:

1. As provas serão realizadas no dia 04 de dezembro de 2016, com início às 8h30min,

de forma simultânea para todos os candidatos, nos locais de oferta da vaga.

2. As demais cláusulas do Edital 043/2016-GR e Edital de Retificação nº 053/2016-GR,

permanecem inalteradas.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da

UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 29 de setembro de 2016.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/